Lancio
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44

Uscita EAN13

28/10-31/10/20Z 9788815393517
28/10-31/10/20Z 9788815393166
28/10-31/10/20Z 9788815393395
28/10-31/10/20Z 9788815393463
28/10-31/10/20Z 9788815394019
28/10-31/10/20Z 9788815393418
28/10-31/10/20Z 9788815393210
28/10-31/10/20Z 9788815394385
28/10-31/10/20Z 9788815394330
28/10-31/10/20Z 9788815392961
28/10-31/10/20Z 9788815394774
28/10-31/10/20Z 9788815392923
28/10-31/10/20Z 9788838948428
28/10-31/10/20Z 9788838949258
28/10-31/10/20Z 9788867534623
28/10-31/10/20Z 9788859233398
28/10-31/10/20Z 9788859233213
28/10-31/10/20Z 9788838255397
28/10-31/10/20Z 9788838252594
28/10-31/10/20Z 9791256152667
28/10-31/10/20Z 9791256152704
28/10-31/10/20Z 9788892978614
28/10-31/10/20Z 9788892978607
28/10-31/10/20Z 9791256211838
28/10-31/10/20Z 9791255212423
28/10-31/10/20Z2 9791223702116
28/10-31/10/20Z 9788810455616
28/10-31/10/20Z 9788821148675
29/10/2025 9791255671084
29/10/2025 9791259520616

Cod. Editore
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
17
17
26
62
62
382
382
454
454
520
520
543
607
B67
D04
D06

Editore

IL MULINO STRUMENTI.
IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL

GUIDO TOMMASI EDITORE

EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL (EDT GUIDE)
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL
LEG EDIZIONI - GEORGIA
EDT SRL (NARRAZIONI)
EDB

MARIETTI 1820

Titolo

ESERCIZIARIO DI GRAMMATICA STORICA DELL'ITALIANO
SALUTE E PREGIUDIZIO DI GENERE

MODELLI DI PARTITO

RAPPORTO ANNUALE SULL'ECONOMIA DELL'IMMIGRAZIONE. £ FONDAZIONE LEONE MORE 18,00

NIENTE SCUSE

VECCHIO, UN GRECO NON PUO ESSERLO

RACCONTARE L’ITALIA
RAPPORTO 2025
DESIDERIO DI ROMA

PERCHE LA DEMOCRAZIA HA BISOGNO DELLA RELIGIONE
SULLE CORPORATE TECHNOLOGIES

UNITI PER LA VITA

ROSA LIA E IL SEGRETO DEGLI ALBERI
AVVENTURE POSTUME DI PERSONAGGI ILLUSTRI
TECNICHE E SEGRETI DELLA CUCINA CINESE

LONDRA 13
SPAGNA 14
IOANNES XXIII - 2024

SOLO PER VEDERE IL MARE (N. ED.)

BRASILE GLOBALE
L' OFFICINA DELL’ ATTORE
RAYMOND CAPP

MORGANA DI LUCA ENOCH E MARIO ALBERTI
LYNDON - COME IL MARE SOTTO LA LUNA

SULLE ORME DEI VICHINGHI
NATALE A PRAGA

SESSANT'ANNI DI GAUDIUM ET SPES
SI PUO ESSERE CATTOLICI E FEMMINISTI?

BOTTEGA ERRANTE EDIZIC La locanda ai margini d'Europa

KELLER

La casa dei Turner

Autore Prezzo
CRISTELLI S., FARAONI 25,00
GIOVANNELLI I, PACILL 20,00
PANEBIANCO A. 19,00
GHIGI R. 17,00
BOUDON-MILLOT V. 28,00
CICALAR. 25,00
ITALIADECIDE 30,00
VIGANO D. E (A CURA DI 20,00
ROSA H. 13,00
CASTELLANI G., DE FELI 32,00
CASIRAGHI M., PIEVANI 16,00
ALMERINA NORA W. 15,00
ALAJMO/CARAPEZZA 14,00
PANG JEREMY 30,00
AAVV. 24,00
AAVV. 30,00
AAVV. 18,00
DE ANGELIS F. ROMANA 16,50
CLEMENTE, BOTTACCHI 20,00
RIGOLA GABRIELE 22,00
29,90
44,90
MARCHESINI - DICATALDO | 23,00
JAMIE RYDER 18,00
JAROMIR 99, JAROSLAV R 16,00
C. AIOSA E R. GAMBARDE | 18,00
JULIE RUBIO 25,00
Milic Enrico Maria 18,00
Flournoy Angela 20,00



	Lancio n.44

