

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.44	28/10-31/10/2022	9788815393517	14	IL MULINO STRUMENTI.	ESERCIZIARIO DI GRAMMATICA STORICA DELL'ITALIANO	CRISTELLI S., FARAONI	25,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815393166	15	IL MULINO	SALUTE E PREGIUDIZIO DI GENERE	GIOVANNELLI I., PACILL	20,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815393395	15	IL MULINO	MODELLI DI PARTITO	PANEBIANCO A.	19,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815393463	15	IL MULINO	RAPPORTO ANNUALE SULL'ECONOMIA DELL'IMMIGRAZIONE. E	ED. FONDAZIONE LEONE MORE	18,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815394019	15	IL MULINO	NIENTE SCUSE	GHIGI R.	17,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815393418	15	IL MULINO	VECCHIO, UN GRECO NON PUÒ ESSERLO	BOUDON-MILLOT V.	28,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815393210	15	IL MULINO	RACCONTARE L'ITALIA	CICALA R.	25,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815394385	15	IL MULINO	RAPPORTO 2025	ITALIADECIDE	30,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815394330	15	IL MULINO	DESIDERIO DI ROMA	VIGANÒ D. E (A CURA DI	20,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815392961	15	IL MULINO	PERCHÉ LA DEMOCRAZIA HA BISOGNO DELLA RELIGIONE	ROSA H.	13,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815394774	15	IL MULINO	SULLE CORPORATE TECHNOLOGIES	CASTELLANI G., DE FELI	32,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788815392923	15	IL MULINO	UNITI PER LA VITA	CASIRAGHI M., PIEVANI	16,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788838948428	17	SELLERIO EDITORE SRL	ROSA LIA E IL SEGRETO DEGLI ALBERI	ALMERINA NORA W.	15,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788838949258	17	SELLERIO EDITORE SRL	AVVENTURE POSTUME DI PERSONAGGI ILLUSTRI	ALAJMO/CARAPEZZA	14,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788867534623	26	GUIDO TOMMASI EDITORE	TECNICHE E SEGRETI DELLA CUCINA CINESE	PANG JEREMY	30,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788859233398	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	LONDRA 13	AA.VV.	24,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788859233213	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	SPAGNA 14	AA.VV.	30,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788838255397	382	EDIZIONI STUDIUM	IOANNES XXIII - 2024	AA.VV.	18,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788838252594	382	EDIZIONI STUDIUM	SOLO PER VEDERE IL MARE (N. ED.)	DE ANGELIS F. ROMANA	16,50
n.44	28/10-31/10/2022	9791256152667	454	MELTEMI PRESS	BRASILE GLOBALE	CLEMENTE, BOTTACCHI	20,00
n.44	28/10-31/10/2022	9791256152704	454	MELTEMI PRESS	L' OFFICINA DELL' ATTORE	RIGOLA GABRIELE	22,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788892978614	520	EDITORIALE COSMO	RAYMOND CAPP		29,90
n.44	28/10-31/10/2022	9788892978607	520	EDITORIALE COSMO	MORGANA DI LUCA ENOCH E MARIO ALBERTI		44,90
n.44	28/10-31/10/2022	9791256211838	543	BAO PUBLISHING SRL	LYNDON - COME IL MARE SOTTO LA LUNA	MARCHESINI - DICATALDO	23,00
n.44	28/10-31/10/2022	9791255212423	607	LEG EDIZIONI - GEORGIA	SULLE ORME DEI VICHINGHI	JAMIE RYDER	18,00
n.44	28/10-31/10/2022	9791223702116	B67	EDT SRL (NARRAZIONI)	NATALE A PRAGA	JAROMIR 99, JAROSLAV R	16,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788810455616	D04	EDB	SESSANT'ANNI DI GAUDIUM ET SPES	C. AIOSA E R. GAMBARDE	18,00
n.44	28/10-31/10/2022	9788821148675	D06	MARIETTI 1820	SI PUÒ ESSERE CATTOLICI E FEMMINISTI?	JULIE RUBIO	25,00
n.44	29/10/2025	9791255671084	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	La locanda ai margini d'Europa	Milic Enrico Maria	18,00
n.44	29/10/2025	9791259520616	-	KELLER	La casa dei Turner	Flournoy Angela	20,00